
Reseförslag Cornwall 

med Devon och Stonehenge
SPF Malmköping

Önskemål

7 dagars resa till Cornwall 
Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Utresa:

230828 Arlanda-London Gatwick
Norweigian 10.40-12.30
230902 London Gatwick-Arlanda
Norweigian 14.10-17.45

Pris: 13975:- per person I delat dubbelrum
Tillägg Enkelrum + 3595 :-

I priset ingår Flyg t/r, bussanslutning från Flen m.m

till Arlanda t/r, 6 nätter I dubbelrum, 6 frukostar, 3 

middagar, utflykter enligt program , reseledare.Rolfs

flyg och buss projektledning och administration. 

Priset gäller vid  minst 25 personer och maxmalt 45 

personer.  

Vid bokning

I samband med att bokning bekräftas
kommer en unik bokningsportal att skapas
för just er resa som bara era medlemmar
kommer åt. Här gör var och en sin anmälan
och vi bekräftar resan till kund, resenärerna
betalar sedan till oss via bankgiro eller
korttransaktion. Föreningen får tillgång till en
länk där de i realtid kan följa hur många och 
vilka som har bokat in sig. 

Vi har avgången reserverad för er räkning
fram till 221130. Vill ni gå vidare med 
bokning så blir bokningsperioden sedan fram
till 230131

Du är varmt välkommen att kontakta mig

om frågor eller funderingar uppstår. 

Vi ser gladeligen fram emot att hjälpa er med 

den fortsatta reseplaneringen! 

Hotell:

https://www.rolfsbuss.se/flyg/cornwall

https://www.rolfsbuss.se/flyg/cornwall
& SPF Flensbygden
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Program

Dag 1 Hemorten –Stonehenge-Sailsbury
Vi flyger till London och beger oss med vår buss till Stonehenge som ligger en dryg mil norr om 
Salisbury. Stensättningen från yngre stenåldern är omgärdad av mystik och historiker tror att 
den har haft betydelse både inom astronomi och som kultplats. Därefter fortsätter vi mot staden 
Salisbury och checkar in för en natt på Best Western Red Lion. Gemensam middag på hotellet.

Dag 2 Sailsbury - Exeter
Efter frukost har vi tid att utforska den medeltida staden Salisbury i grevskapet Wiltshire. Idag 
besöker vi stadens berömda katedral som hyser en av endast fyra kopior av fördraget Magna 
Charta från 1215. Sedan åker vi mot Exeter och checkar in på vårat hotell för natten. Gemensam 
middag på kvällen.

Dag 3 Exeter – Tintagel - Plymouth
Efter frukost möter vi vår lokalguide som följer med oss under hela dagen. Vi reser till Tintagel i 
Cornwall. På vägen passerar vi Dartmoor, den berömda heden som även är nationalpark. Det 
mytomspunna landskapet har inspirerat många författare. Bland dessa finns Sir Arthur Conan 
Doyle som skrev om Baskervilles hund. I Tintagel har vi tid för lunch på egen hand. Beläget på 
klipporna finns ruinerna av Tintagel Castle som enligt legenden ska ha tillhört kung Artur. Under 
dagen får vi även lära oss mer om Cornwalls keltiska historia. När romarna invaderade England 
trängde de undan de keltiska folkslagen till bland annat Cornwall. Än idag finns det invånare 
som behärskar det keltiska minoritetsspråket korniska. Under sen eftermiddag når vi Plymouth 
där vi checkar på vårt hotell för 3 nätter. Kvällen är fri för middag på egen hand.
.

https://www.rolfsbuss.se/hotell/salisbury_lion
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Dag 4 Heldagsutflykt Cornwall
Efter frukost beger vi oss ut på en heldagstur i Cornwall tillsammans med vår lokalguide. Vi 
besöker bland annat Land’s End. Udden med den storslagna klintkusten markerar Englands 
västligaste punkt. Vi fortsätter till närliggande St. Ives för lunch. Den pittoreska lilla staden 
var en gång en livlig fiskehamn men är idag främst en välbesökt sommarstad. Två gånger om 
dygnet är hamnen torrlagd då tidvattnets inverkan är mycket stor utmed Cornwalls kuster. På 
kvällen äter vi middag på egen hand.

Dag 5 Heldagsutflykt Eden Project
Efter frukost åker vi mot Eden Project som är ett naturprojekt med planetens största växthus. 
Här finner vi växter och klimatzoner som representerar klimat och grönska från hela världen. 
Anläggningen skapades på platsen där det tidigare låg ett kaolinitbrott som idag är fylld med 
växtlighet, hängbroar och vattenfall. Middag sker på egen hand.

Dag 6 Plymouth - Torquay
Efter en god frukost reser vi österut till badorten Torquay som ligger på den så kallade 
engelska rivieran. Det var här som Agatha Christie föddes 1890. Efter William Shakespeare är 
hon världens bäst säljande författare med cirka fyra miljarder sålda böcker. Det är även i 
Torquay som tv-serien Pang i bygget utspelar sig. Karaktären Basil Fawlty baserades på 
hotellägaren Donald Sinclair som drev hotellet Gleneagles i Torquay. Under eftermiddagen 
checkar vi in på Livermead House Hotel. Gemensam middag på kvällen.

Dag 7 Torquay – Hemorten
Under förmiddagen checkar vi ut från vårt hotell. På eftermiddagen flyger vi mot hemorten.

https://www.rolfsbuss.se/hotell/livermead-cliff-hotel



